

פלוטו בגדי (שנים 2008-2024 + נגיעות חוזרות לסירוגין עד 2025).

כפי שניתן לראות, הכוכב פלוטו נימצא במזל גדי זה שנים מספר, ואנרגיה זו תמשיך להיות קבועה בחיינו עד 2024. כלומר – האנרגיה הזו פעילה בחיינו כבר מ-2008, בלי שרובנו נדע לקרוא לה בשם ולהבין מה פשר השינוי הפנימי/חיצוני שאנו חשים/חווים. הנה הזדמנות לערוך היכרות קצרה עם פלוטו ולהבין מהי משמעות האנרגיה הזו ומהן הכוונות ההתפתחותיות שהיא מגלמת בתוכה.

הכוכב פלוטו מתאר התמודדות עם סוגיית הכוח בחיינו. כוח = עוצמה ויכולת לממש רצונות אישיים, לבחור ולהיבחר. פלוטו נע תדיר בין תחושת כוח אישית לבין תחושת חוסר כוח ומגבלה. בין אם החוויה היא חוויה של עוצמה או של חולשה – פלוטו קשור בבחירות שאנו עושים תוך שימוש בכוח שלנו (שימוש לטובה או לרעה) וכדי לצאת ממצבי חולשה (טרנספורמציה או מניפולציה וכוחנות).

כלומר – פלוטו עוסק בכוח ובשימוש בו, בהתפתחות, שינוי, מות הישן ולידת החדש. הוא עוסק גם בהגדרה מחודשת (עקב התמודדות עם כאב המוביל לשאלת שאלות) של ערכים שהחשבנו עד כה לנכונים. המזל בו פלוטו נימצא מתאר את הנושאים בהם אנו אמורים להתפתח, להשתנות, ולהגדיר מחדש את ערכינו.

פלוטו, כאמור, נימצא כרגע במזל גדי.

כדי להבין את משמעות הצירוף הנוכחי בין פלוטו למזל גדי, עלינו להבין קודם מהם מאפייניו של מזל גדי ובאילו סוגיות חיים הוא עוסק:

גדי קשור **בתפקיד** שבאנו למלא בחברה בה אנו חיים. תפקיד במובן הרחב שלו, כלומר **תפקיד החיים שלנו** כפי שאנחנו תופסים אותו (תפקיד שיכול להשתנות כמובן בתקופות שונות בחיינו).

גדי הוא מזל **שאפתן**, בעל יכולת סיבולת גבוהה המסוגל להתקדם אל עבר **המטרה** שהציב לעצמו בסבלנות ובכוח סבל אינסופי עד להגעה אליה.

גדי הוא המזל **המבוגר**, שלוקח **אחריות** ושואף לתפקיד חשוב ולמעמד בחברה בה הוא חי.

גדי קשור **בחוקי החברה**, ובכל הקשור ל**חינוך** ולערכים לגבי **מה נכון לעשות, איך נכון להתנהל, מה מוסרי, מה לא.**

הוא קשור **במסגרות בסמכויות ובדמויות המבוגרים בחיינו** (הורים למשל).

הוא קשור **בבגרות המובילה ללקיחת אחריות אישית** וליכולת להיות **סמכות עצמית** בסופו של דבר ולתת לעצמנו את האישורים להם אנו נזקקים הרבה פעמים מבחוץ.

גדי קשור **בשלד** – גם במובן הפיזי של גופנו (העצמות, עמוד השדרה) וגם במובן המטפורי – מה שאנו מרגישים שהוא השלד של חיינו, המבנים הסולידיים בחיינו המעניקים לנו תחושה שדברים מתפקדים ושיש על מה להישען ובסופו של דבר מעניק לנו תחושת ביטחון.

גדי קשור **בצמצום** לצורך **בניה איטית וסבלנית** של דברים, ולכן **באיפוק עצמי** ובדחיית סיפוקים.

גדי קשור במודעות **לזמן** שחולף, עובדה הדורשת **התייחסות רצינית** ופרודוקטיבית יותר לסוגיות החיים השונות, חשיבה על העתיד וכו'. כיוון שהוא קשור בזמן הוא קשור גם בסוגיית **הגיל ובזקנה**.

כעת, תפקיד האסטרולוג (או התלמיד) הוא **לחבר** בין הידע על הכוונות ההתפתחויות שמייצג פלוטו לבין הסוגיות בהן עוסק מזל גדי על מנת להבין את הכוונה ההתפתחותית של זמנים אלה כפי שבאה לידי ביטוי דרך הצירוף הזה.

אם כך, כשפלוטו נימצא בגדי יתכנו שינוי/התפתחות בתחומים הבאים (בחלקם או בכלם):

***התבגרות:** תיתכן קריאה להתבגר, לקחת אחריות על חיינו ועל הבחירות שלנו, להפוך לסמכות עצמית, לדאוג בעצמנו לצרכינו במקום לצפות מאחרים שידאגו להם. להבדיל – יתכן ומי שעד לתקופה זו שם את צרכיו הרגשיים בצד ולא נתן תשומת לב לחולשות עקב הצורך להיות מבוגר אחראי עשוי לחוות מיצוי של הדפוס הזה ויאלץ להתמודד עם תקופה של חקירה עצמית וחיבור מחדש לילד הפנימי. יתכן צורך ללמוד איפוק ואחריות להבדיל משנים קודמות שבהן הייתה גישה יותר מתירנית/מתפזרת.

***קרירה:** התמודדות עם סוגיית הקרירה. תתכן השקעה עקבית וסבלנית סביב נושא הקרירה האישית תוך למידה של שיעורים בנושא. תיתכן התפתחות קרייריסטית פרי השקעה נכונה בשנים קודמות, תתכן חווית כאב אישית עקב חוסר תשומת לב לנושא בשנים קודמות שיוביל לצורך להשקיע בכיוון, יתכן קבלת תפקיד חדש הדורש התמודדות עם אחריות גדולה יותר, יתכן ויתעורר צורך לבחור(פלוטו) באפיק מקצועי כלשהו מתוך מבחר אפשרויות, יתכן שינוי בערך הניתן למושג הקרירה, תחושת מיצוי ופניה לדרך חיים אלטרנטיבית.

***מסגרות:** יתכן שינוי והתפתחות במסגרות קיימות. תתכן התפרקות של מסגרות שמיצו את עצמן וכניסה למסגרות חדשות, יתכנו שינויים בדפוסים ישנים: דפוס

חשיבה והתנהגות בנושאים שונים. תתכן כניסה למסגרות – גם בעבודה וגם בחיים האישיים כגון מערכות יחסים, חתונה.

*השקעת כוח בבנייה של דברים, התקדמות איטית ועקבית לעבר מטרה שאפתנית מוגדרת עד להגשמתה.

*שאפתנות: תתכן התמודדות עם הערך הזה. יתכן והדחף להישגים ולמילוי תפקיד החיים לשמו אדם נולד יתעורר בקרב מי שמעולם לא נתן דעתו על כך ולחליפין מי שכל חייו שם אותו כערך מוביל עלול להיעשות מודע לפתע למגבלות הגישה ולחוש מיצוי פנימי.

*זמן: תתכן מודעות פתאומית לזמן החולף, הבנה שזמן הינו משאב מוגבל המתקדם תדיר, מה שיכול לגרום לגישה רצינית יותר כלפי החיים, לבחירות המונעות מחשיבה על העתיד (רצון לבנות משהו סולידי) להבדיל מבחירות המונעות על ידי תשוקות חולפות. יכול להוביל לדחף להתמסד בתחומי חיים שונים ולהבנה שיש צורך לבחור, להתמקד. יכול להביא לחשבונות נפש לגבי ניצול הזמן עד כה והיערכות לגבי כיצד לנצל את הזמן הנותר. התמודדות עם מושג הזמן זמן זה גם לפתח הבנה שלוקח זמן לבנות דברים, לקבל את התהליך ולבנות מערכת פנימית של מבנים נפשיים המסוגלים לתמוך בתהליכים ארוכי טווח (שיעור חשוב). זה לפתח את איכות הסבלנות והאיפוק הפנימיים.

*ערכים "גדאיים": תתכן הגדרה מחדשת של ערכים לגבי מה שחשבנו לנכון, לרציני, למוסרי. גם מושגים כגון חוקים, היררכיה, סטאטוס, אחריות ובגרות יכולים להיות מוגדרים מחדש עקב התמודדויות שמעמידים בפנינו החיים.

*מבנים קיימים: ייתכן שינוי בדברים שעד כה תפסנו אותם כסולידיים, עמידים ובלתי ניתנים לערעור, מה שיכול לאתגר את תחושת הביטחון הפנימית שלנו ואת תחושת התמיכה שלנו בחיים. הדבר יאלץ אותנו לבנות מבנים חדשים, ובאופן כללי ללמוד למצוא את תחושת הביטחון והתמיכה בתוכנו ללא תלות בגורמים חיצוניים המועדים לשינוי תמידי. תתכן 'שבירה' מרצון של מבנים קיימים מתוך תחושה שהם מיצו את עצמם ואינם מאפשרים גדילה נוספת בתוכם.

*בריאות: תיתכן התמודדות עם נושאי בריאות השלד, עמוד השדרה, העצמות – מערכת התמיכה הפיזית שלנו. מבחינה בריאותית גדי קשור גם בעור, בשיניים, בברכיים ובדכדוך נפשי הנובע ממניעים "גדאיים".

*סמכות: תתכן בדיקה והגדרה מחדש של מושג הסמכות – מהי המשמעות של להיות בעמדת סמכות וכוח, כיצד נכון להשתמש בכוח הזה, איך נכון להיות סמכות, איזו סמכות אני רוצה להיות וכו'. הדבר יכול להתבטא בין השאר גם עקב התמודדות עם סמכויות בכלל וסמכויות הוריות בפרט או עם מושג ההורות מתוך חוויה ישירה שלנו כהורים.

*תוצאות: תתכן התמודדות עם תוצאות(גדי) של שימושים קודמים ונוכחיים בכוח האישי(פלוטו). כלומר – יש כאן היבט קרמתי: כל מה שאנו נותנים חוזר אלינו כתוצאות בשטח בנקודה מסוימת בזמן. (חוק שימור האנרגיה בהיבט הקוסמי שלו). זו יכולה להיות גם תקופה של תחושת כוח אישי עקב קטיפת פרות של מאמצים של שנים קודמות. תחושה שעשיתי דברים נכון וסיפוק לנוכח זאת.

זהו בגדול ☺

כשאנו מבינים שאלה הכוחות הפועלים כרגע ב'מרק' האנרגטי הכללי אנו מבינים שהדרישה היא להתבגר, לקחת אחריות, לזהות איפה אנחנו לא עובדים נכון ולשנות, להשקיע בעקביות בתחומים בהם אנו רוצים להתקדם, להבין שיתכנו שינויים במבנים קיימים ושזו הדרישה ההתפתחותית.

כמובן, תיתכנה אפשרויות נוספות. האסטרולוגיה היא עולם ומלואו אולם סקירה זו אמורה לתת לכם מושג לגבי האנרגיה של פלוטו בגדי הפעילה כרגע ביקום. כולנו מושפעים מאנרגיה זו, אולם כל אדם מושפע ממנה גם באופן ייחודי לו על פי הבית שבו ממוקם פלוטו במפה האישית שלו, והזוויות שהוא יוצר לכוכבים בה.

בכל מיקרה – הדברים הם תמיד דינאמיים ולא מוחלטים. פלוטו נימצא בגדי שנים רבות מה שמאפשר לנו להתמודד עם הסוגיות הללו מזוויות רבות, לטעום, להתנסות, לרדת, לעלות. חשוב לזכור שיש בידינו בחירה ולכן חופש אך גם אחריות, וכי בסופו של דבר החיים לטובתנו. הם מעוניינים שנצמח, שנגדל, שנבין יותר, ובסופו של דבר בעקבות תהליך הלמידה וההתפתחות נהיה מקור אור לשאר תושבי העולם.